communione fidelium juris exigencia repelluntur, ne

communicantes cum hujusmodi excommunicatis et apostasis
excommunicacionis sentencia involvantur, vestre reverende

paternitati significare digne duximus per presentes, quod
Ricardus de Kyrkeby et Alanus de Thorpe, fratres et

concanonici nostri, in ordine nostro professi, sue salutis

inmemores, sancte religionis sue habitum horribiliter

relinquentes, de observanciis regule ordinis ipsius non

curantes, noctanter et furtive perperam recesserunt, in

1
Stirchesley. Fo. 106d. 5 13 kal. Sept. (Aug. 20). Ibid.

2
Heyholaunde. Fo. 106d. 6 Harewode. Ibid.

3 Sabati. Ibid. 7 Nothing on the subject in Arch-
4 Burtone. Ibid. bishop Gray's Register.
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sancte religionis contemptum et suarum periculum
animarum. Quocirca reverendam paternitatem vestrarn

duximus presentibus supplicandam quatinus ipsos R. et A.,

quos pro offensa et contumacia eorumdem excommunicavi-
mus unanimiter, et excommunicatos denunciavimus in

capitulo et conventu, velitis per vestram dyocesim eos taliter

excommunicatos universis et singulis facere pro excommuni-
catis et apostasis puplice mmciari, et ab omnibus arcius

evitari ;
ac eciam, cum per xl dies in hujusmodi excommuni-

cacionis sentencia perduraverint, claves ecclesie con-

tempnendo, dignemini, si placet, secundum preoptentam,
meritoriam, et piam consuetudinem hujus regni, seculare

brachium invocare. Conservet vos, etc.

n kal. Sept. (Aug. 22, 1280). Burtone, W., etc.,

venerabilibus fratribus, eadem gracia Dunelmensi, Karlio-

lensi, et Candide Case, episcopis, ac universis archidiaconis,

officialibus, et aliis jurisdiccionem habentibus in diocesi

vel provincia Eboracensi, salutem in Auctore salutis. Quia
Ricardus de Kyrkeby et Alanus de Thorpe, canonic i Beati

Andree Eboracensis, de ordine Sancti Gilberti Sempringhamie,
de habitu vel professione inpudenter ac inprovide non

curantes, nuper, tanquam apostate et Dei malediccione

involuti, noctanter et furtive, a conventu et consorcio

recesserunt, quos
1

prior et conventus ejusdem loci pro
eorundem offensa et contumacia excommunicarunt concordi-

ter, et excommunicatos, quatenus ad ipsos attinuit, puplice

nunciarunt, nostram super hoc denunciacionem puplicam
reverenter et humiliter inquirentes ;

devocioni vestre cum
instancia et sol [1] icite injungimus et mandamus quatinus
eosdem R. et A. pro excommunicatis et apostasis per totam

jurisdiccionem vestram faciatis nominatim et continue

puplice in singulis ecclesiis proclamari, donee aliud super
hoc a nobis receperitis in mandatis.

st Nicholas 9^' 2 non ' Ju^ (July 6), 1280. Thorpe. Institution

in'the

lc

Porch of Jurdan Bully
2

, chaplain, to the vicarage of St. Nicholas

Trinit
1

^ in the porch (porticu) of Holy Trinity, York, on the pres.
of the prior and convent of Holy Trinity, York.

Exchange 99' 5 idus Sept. (Sept. 9), 1280. Apud Sanctum Oswaldum

vicarages of
Reverendo patri in Christo, domino W., etc., sui humiles

Batiey and
filii, prior et conventus de Sancto Oswaldo, salutem cum

Rothwell. -IT T i i

omni obediencia, reverencia, et honore, debitis tanto patri.

l
Quis. Correct on fo. 106d. 2

Jordan Buyly. Fo. 107.
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Paternitati vestre innotescat quod permutacioni vicarie de

Batelay,
1 in qua magister Alanus de Thyrnum, ad presenta-

cionem nostram est institutus, ad vicariam de Rowelle, in

qua Alexander de Rowelle, capellanus, ad nostram presenta-

cionem pariter spectantem, est institutus, auctoritate vestra

interveniente, causis permutacionis vicariarum et person-
arum sufficienter acceptis, assensum et consensum prebemus
unanimiter. Valeat reverenda paternitas vestra semper, etc.

100. 16 kal. Jan. (Dec. 17), 1279. Cawode. Admission
and institution of John de Hengham, subdeacon, to the

church of Kengham, on the presentation of brother Gilbert,

proctor general in England of the abbot and convent of

Aumale,
"
prestito Sacramento corporali quod, habita

possessione ecclesie de Kengham, de beneficio ecclesiastico

quod prius cum cura optinuit annexa per se vel per alium
extunc se minime intromittet."

101. 2 idus Sept. (Sept. 12), 1280. Wyltone. Admission Rothweii.

and institution of Master Alan de Thyrnum, priest, to the

vicarage of Rowelle, on the pres. of the prior and convent
of St. Oswald of Nostell.

[Same day and place]. Admission and institution of
Bi

Alexander de Rowelle, priest, to the vicarage of Batelay,
on the pres. of the same.

102. Idus Sept. (Sept. 13,1280), Wyltone. Noverint Leave of

universi, etc., quod nos, etc., votis et precibus dilecti in Christo

filii, R. de Oketone, rectoris ecclesie de Elkelay
2

, graciose
et hyllariter annuentes, ut per continuum biennium in

partibus transmarinis, si ipsum transfretare contigerit, vel

per integrum annum in regno Anglie, si forsan non transfretet,
honesto et licito studio libere valeat immorari, sibi, ad
munimen et securitatem sui, ut per nos vel nostros in